PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Risultati

POS

COGNOME E NOME

06/12/2020 - 9:43

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

ROMEI Giorgia
VACCARI Beatrice
KADIU Dea

DARAIO Maddalena
DEMASI Serena

DAL CERO Sofia
PREGNOLATO Francesca
ESPOSITO Aminta
MISARTI Giorgia
CIARLEGLIO Erika
CARDANI Giulia
PERSEU Ludovica
RASCHINI Isabella
ROSSI Sabrina

BADINI CONFALONIERI Adel
FAVRE Alessia

ANELLI Beatrice
BELLONI Chiara
GREBORIO Sara
LOIACONO Caterina
CAPUSSOTTI Aurora
VINEIS Sofia Francesca
NEIROTTI Sara

UTILI Gaia

BURESTA Ludovica
ALASONATTI Angelica
ALIBERTI Elisa

NON CLASSIFICATI

PETTITI Carlotta

Pubblicata: 06/12/2020 ore 10:19

TORINO 05-06/12/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 2

2000
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2005
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2004
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2006

2008

2004

2004

2004

2008

2005

2005

2007

2007

2008

2008

2008

2006

2008

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

G.S. Marina Militare
Aquatica Torino ssd
Rari Nantes Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Rari Nantes Torino
V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
V02 Nuoto Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
V02 Nuoto Torino ssd
Rari Nantes Torino
V02 Nuoto Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Aquatica Torino ssd

50m

28.63
30.07
29.84
30.32
29.83
29.63
30.99
30.96
32.36
31.11
31.43
31.47
31.97
32.64
32.47
32.68
31.64
32.01
31.58
32.73
34.60
32.92
34.59
34.83
34.19
34.84

37.10

100m

59.40

30.77
1'02.18
32.11
1'02.75

32.91
1'02.58
32.26
1'02.85
33.02
1'03.05
33.42
1'03.72
32.73
1'04.29

33.33
1'07.07
34.71
1'05.44

34.33
1'06.29
34.86
1'06.22

34.75
1'06.81
34.84
1'07.82

35.18
1'07.74
35.27
1'08.07
35.39
1'06.30
34.66
1'07.69
35.68
1'07.71

36.13
1'08.95
36.22
1'11.47

36.87
1'09.94
37.02
1'12.35

37.76
1'12.81
37.98
1'12.58

38.39
1'13.56
38.72
1'17.78
40.68

150m

1'30.65

31.25
1'34.92
32.74
1'35.20

32.45
1'35.64
33.06
1'36.56
33.71
1'37.45
34.40
1'37.57
33.85
1'38.29

34.00
1'42.10
35.03
1'40.63

35.19
1'42.45
36.16
1'42.78

36.56
1'43.24
36.43
1'44.57

36.75
1'44.10
36.36
1'44.73
36.66
1'43.42
37.12
1'44.91
37.22
1'45.45

37.74
1'47.13
38.18
1'48.32

36.85
1'48.39
38.45
1'50.63

38.28
1'561.61
38.80
1'52.54

39.96
1'63.47
39.91
1'69.72
41.94

ARRIVO Record

2'01.87

31.22
2'07.33
32.41
2'08.54

33.34
2'09.07
33.43
2'09.86
33.30
2'11.36
33.91
2'11.38
33.81
2'12.06

33.77
2'16.28
34.18
2'16.81

36.18
2'18.35
35.90
2'19.35

36.57
2'19.44
36.20
2'19.83

35.26
2'20.12
36.02
2'21.08
36.35
2'21.37
37.95
221.77
36.86
2'22.21

36.76
2'24.02
36.89
2'24.36

36.04
2'26.41
38.02
2'27.13

36.50
2'29.75
38.14
2'30.41

37.87
2'32.58
39.11
2'40.31
40.59

ASS

Comunicato 42
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